
KEMENTERIAN PERTANIAN 

BADAN KARANTINA PERTANIAN 
STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BANDUNG 

 
JALAN SOEKARNO HATTA NO. 725 C BANDUNG 

TELEPON/FAKSIMILE (022) 7300002 / (022) 7300014 
WEBSITE : www.karantina-bandung.deptan.go.id 

EMAIL : skpbandung@karantinaonline.com 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Nomor : 1262/PL.040/K.47.D/06/2019 

 
Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Jasa Konsultan Pengawasan Kontruksi di Satuan Kerja Stasiun 
Karantina Pertanian Kelas I Bandung, Badan Karantina Pertanian, Kementerian Pertanian Tahun Anggaran 2019 
 

Nama Pekerjaan : Pengadaan Konsultan Pengawasan Kontruksi Pembangunan Gedung Kantor  
  Wilayah Kerja Kertajati Majalengka 
Pagu : Rp.  107.222.000,-  
HPS : Rp.  107.193.000.,- 
Lokasi Pekerjaan  : Kecamatan Kertajati, Kabupaten Majalengka, Propinsi Jawa Barat  
 
Dengan ini memberitahukan Pemenang Pengadaan Konsultan Pengawasan Kontruksi Pembangunan Gedung 
Kantor Wilayah Kerja Kertajati, Kabupaten Majalengka, Propinsi Jawa Barat berdasarkan berita acara hasil 
pemilihan Nomor  1261/PL.040/K.47.D/06/2019 tanggal 19 Juni  2019 adalah : 
 
PEMENANG  
 
Nama Perusahaan  
Alamat  
 
NPWP  
Penawaran Biaya 
Penawaran Biaya setelah Koreksi 
Aritmatik 
Evaluasi Administrasi dan Teknis 
Nilai Teknis 
Waktu Pelaksanaan 
 

: CV. Gelora Karya Panikel 
  : Komp. Cluster Bali II, Jalan Denpasar No. CD-22  
    Kota Bandung 
: 31.714.277.6-424.000 
: Rp. 90.000.020,00 
: Rp. 90.000.020,00 
 
: Lulus 
: 80,48 
: 150 hari kalender 
 

Apabila peserta tender keberatan atas pengumuman ini dapat menyampaikan keberatan/sanggahan yang 
disampaikan kepada: Pokja Pemilihan, Biro Umum dan Pengadaan Kementerian Pertanian, dengan waktu antara 
tanggal 20 Juni 2019  s.d. 26 Juni 2019. 
 
Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih 
 
Jakarta, 19 Juni 2019 

 
Pokja Pemilihan 
Biro Umum dan Pengadaan 
Kementerian Pertanian, 
 
 
Ttd 
 


